

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45261000-4 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty
45410000-4 Tynkowanie
45442100-8 Roboty malarskie
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA INWESTYCJI : Budynek Weterynarii "H" - wymiana pokrycia dachu
ADRES INWESTYCJI : Opole ul. Wrocławska 170
INWESTOR : Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
ADRES INWESTORA : Opole

DATA OPRACOWANIA : 2023-09-29

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2023-09-29

Data zatwierdzenia

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednost- kę	Udzi ał pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
		Kosztorys netto	0.00				0.00%
		VAT	0.00				0.00%
		Razem brutto	0.00				0.00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0.00				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 0.50*12.00 0.25*12.00*2 0.40*6.00*2	m ² m ² m ² m ²	 6.00 6.00 4.80	
				RAZEM	16.80
2	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 12.00	m m	 12.00	
				RAZEM	12.00
3	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 9	m m	 9.00	
				RAZEM	9.00
4	KNR 4-01 0519-06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa 6.00*12.00	m ² m ²	 72.00	
				RAZEM	72.00
5	KNR 4-01 0519-07	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - następna warstwa Krotność = 3 72.00	m ² m ²	 72.00	
				RAZEM	72.00
6	wycena indywidualna	Demontaż i montaż nowej instalacji odgromowej 1	kpl. kpl.	 1.00	
				RAZEM	1.00
7	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe 72.00	m ² m ²	 72.00	
				RAZEM	72.00
8	KNR-W 2-02 0504-03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej 12.00*0.30	m ² m ²	 3.60	
				RAZEM	3.60
9	NNRNKB 202 0517-04	(z.l) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ocynkowanej półokrągłych o śr. 15 cm 12.00	m m	 12.00	
				RAZEM	12.00
10	NNRNKB 202 0519-02	(z.l) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy ocynkowanej okrągłych o śr. 10 cm 9	m m	 9.00	
				RAZEM	9.00
11	KNR 2-02 0506-01	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy ocynkowanej 0.25*12.00*2	m ² m ²	 6.00	
				RAZEM	6.00
12	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej 0.50*12.00 0.40*6.00*2	m ² m ² m ²	 6.00 4.80	
				RAZEM	10.80
13	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 72.00*0.02	m ³ m ³	 1.44	
				RAZEM	1.44
14	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 11 1.44	m ³ m ³	 1.44	
				RAZEM	1.44
15	kalk. własna	Opłata za wysypisko papy 1.44*1.2	t t	 1.73	
				RAZEM	1.73

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Demontaż i montaż nowej instalacji odgromowej	kpl.	1.0000	0.00	0.00
2.	robocizna	r-g	122.4424	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0,50 mm	kg	84.3840		84.3840	0.00	0.00	
2.	elementy prefabrykowane z blachy stalowej ocynkowanej rura d=100	kg	13.6800		13.6800	0.00	0.00	
3.	elementy prefabrykowane z blachy stalowej ocynkowanej rynny d=150	kg	21.0000		21.0000	0.00	0.00	
4.	gaz propan-butan	kg	32.6160		32.6160	0.00	0.00	
5.	Opłata za wysypisko papy	t	1.7300		1.7300	0.00	0.00	
6.	papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m ²	87.1920		87.1920	0.00	0.00	
7.	papa termozgrzewalna podkładowa	m ²	82.8000		82.8000	0.00	0.00	
8.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	23.2560		23.2560	0.00	0.00	
9.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60	kg	0.9042		0.9042	0.00	0.00	
10.	uchwyty do rur spustowych ocynkowane	kpl.	2.9700		2.9700	0.00	0.00	
11.	uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	kpl.	24.0000		24.0000	0.00	0.00	
12.	zaprawa cementowa m. 12	m ³	0.0228		0.0228	0.00	0.00	
13.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	3.0910	0.00	0.00
2.	wyciąg	m-g	0.5884	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł